UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetii, 1562**

Christus uoluit mori morte crucis propter quatuor.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

CHRISTIANA

cundo , ut spiritum sanctum nobis de  
stinaret , sicut dicebat ipse . Si nona-  
biero paraclitus non ueniet ad uos ,  
&c. Tertio , ut nobis locum apud Pa-  
trem pararet , sicuti aiebat . Vado pa-  
rare uobis locum , &c . Ioannes cap.  
decimotertio .

*Christus uoluit mori morte  
crucis propter  
quatuor.*

Sap. I. **P**rimo , quia erat mors ualde op-

probriosa , sicut legitur Sap. I.

Morte turpisima condemne-

mus eum . Voluit enim nos docere ,

ut malum opprobrii non timeamus

patri propter eum . Ideo ibant Apo-

stoli gaudentes a conspectu concilij , &c . Et Hieronymus . Quantu-

cunque abiectus fuero , nunquam abieci-

tior ero Iesu Christo . Secundo ,

quia erat mors ualde pena-osa , sicut le-

gitur in Tre. primo . O uos omnes

qui transitis per viam , attendite & ui-

dete si est dolor similis sicut dolor me-

us , &c . Voluit nos docere ut non ti-

meamus mori , & uidentes eius ang-

stias nostras leuius portemus . Quid

dicam ( inquit Augustinus ) uel quid

loquar de cruce Christi ? &c . Tertio ,

A&. 9.

Hieron.

Tre. I.

Augus.

ut responderet pena culpæ . Gregor. **Greg.**  
 Qui in ligno uincebat, in ligno quoque uinceretur . Quarto, ut ostenderet, quod paratus erat omnes recipere, quod significat extensio manuum suarum . Vnde dicebat Isaías . Tota **Isa. 5.**  
 die expandi manus meas ad populum non credentem, &c.

*Christus positus est in ruinam multorum.*

**Q** Vibusdā est ruina miseri cordia eius, sicut illis qui peccant sub spe uenia. Etenim quia nō profertur citò contra malos sententia. filij hominum absque ullo timo te perpetrant mala, dicit Ecclesiastus. Quibusdam iustitia Christi, sicut illis, qui desperant de uenia. Matth. Scio quia homo durus es, &c. Et de Cain dicente legitur. Maior est iniquitas mea, quam ut ueniam merear. Quibusdam dona Christi, sicut illis, qui superbiunt de scientia, uel de rerum temporalium abundantia. Luc. Vide ne lumen quod in te est, tenebræ fiant. Et ideo qui diuites fieri uolunt, &c. Quibusdam cor pus eius, sicut illis, qui sumunt indigne. Idcirco (dicebat Paulus) inter **I. Cor. 2.**

F 2

**Ecel. 8.**

**Mat. 25**  
**Gene. 4.**

**Luc. 13**